
                                                                                 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
  
           
 
 
 
           

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 
 Совет депутатов РЕШИЛ:    

 
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 

04.08.2017 № 247 «О временном возложении обязанностей Главы ЗАТО            
г. Североморск». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Пункт 1 настоящего Решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 04.08.2017. 
 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                    Е.П. Алексеев 

от 10.08.2017 г.                                                                                              № 261 

О признании утратившим силу  

решения Совета депутатов ЗАТО  

г. Североморск от 04.08.2017  

№ 247 «О временном возложении  

обязанностей Главы ЗАТО г. Североморск» 


